[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 июля  2021  г.

                                           № 95
станица Некрасовская

О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского  района от 20 января 2021 года № 5 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Газификация  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»

В целях повышении уровня газификации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:

Внести следующие изменения в ведомственную  целевую программу «Газификация  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»:

- в пункте «Объемы и источники финансирования программы» в паспорте программы «Газификация  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2021 год,  цифру «150,0» заменить цифрой «197,5»

- раздел 2. «Перечень и описание программных мероприятий» читать в новой редакции:
2.Перечень и описания программных мероприятий
Таблица 1

	№            п/п
	Наименование варианта

финансирования
	Наименование

мероприятия
	Описания

 мероприятия
	Срок реализации (годы)
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Результат

 реализации

мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Оптимальный
	Актуализация схемы газоснабжения
	Актуализация схемы газоснабжения станицы Некрасовской Усть-Лабинского района
	2021
	150,0
	Повышение уровня газификации Некрасовского сельского поселения

	2

	Изготовление технического плана
	Изготовление технического плана сооружений для постановки газопровода на кадастровый учет

	47,5

	Итого

	197,5

2. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Осиповой Ю.М.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района www.nekrasovskoesp.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района С.В.Степанова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                             Т.Ю. Скорикова